
 
 

 

Kjære 1. klassing 
 

     
 

Liker du å gå på skolen? Vet du at kirken har egen skole for deg som er 6-7 år, kalt Dåpsskole? 
 

Velkommen til DÅPSSKOLE! 

Sted: Aksdal kyrkje 
Opplegg: 3 samlinger + dåpsskoleavslutning  

 
1. samling: Torsdag 21.april, kl.16.30-18.00  
Tema : Jesus og barna og velsignelse / dåpen 
Første «skoledag» skal du få komme til kirken sammen med en voksen og du får den fine 

boken ”Tre i et tre” som handler om tre gode venner. De er like gamle som deg og de har en 

«hemmelig klubb»! Vi skal lese litt, synge, lære om Jesus og dåpen, lage en due og spise 

sammen! 

 

Så skal vi møtes igjen to ettermiddager til og på en avslutning i kirka 21.mai. 

Om du ønsker det, må du gjerne ha med en voksen på disse samlingene også! 

  

2. samling: Torsdag 5.mai, kl.16.30-18.00 
Tema: Dele / Vennskap / Sakkeus  
3. samling: Torsdag 12.mai, kl.16.30-18.00 
Tema: Nytt liv / påske-pinse 
Avslutning: Lørdag 21.mai - kl.12-13  
Dåpsskoleavslutning – ta med familien! (under Tysværdagen) 

 
         Bli med da vel! Jeg tror vi kan få det kjempekjekt ilag! 

 

Vennlig hilsen Janne + gode hjelpere 
 

Påmelding helst innen 19.april Tysvaerkirken.no 

Se mer info til foreldre/foresatte på eget ark ! 
 

For spørsmål/om dere ikke er på nett – kontakt meg; 
Janne Eide, menighetspedagog, tlf 47 23 03 58 



                  



 

 

Kjære foreldre/foresatte 
 

Vi vil ønske 1. klassingen din velkommen  

til dåpsskole i Førresfjorden menighet, Aksdal kyrkje 2022! 

*Bakgrunn og innhold i dåpsskolen kan dere lese om nede på siden her. 

Tid og sted og tema** for samlingene står på første side i invitasjonen. 

  

     - Dåpsskolen er gratis.  

- På den første samlingen, ønsker vi at en voksen (foreldre, besteforeldre, faddere)         

er med på samlingen. Barnet vil ta imot en bok på denne samlingen. 

- Vi serverer enkelt måltid, frukt og drikke. 

- På avslutningen (som vanligvis er en gudstjeneste, men i år velger vi Tysværdagen på en 

lørdag der kirken har tema «DÅP» med utstillinger mm) er hele familien, og spesielt faddere, 

velkommen. Mer info om dette etterhvert. 

- Vi ønsker alle barn som går i 1. klasse velkommen til dåpsskole, uavhengig om barnet er 
døpt eller ikke. Kjenner dere en 1. klassing som ikke har fått invitasjon, så vennligst ta 
kontakt med meg! 

 
Påmelding skjer på nett innen 19. april: 

Tysvaerkirken.no 

 
For spørsmål/om dere ikke er på nett – kontakt meg; 

Janne Eide, menighetspedagog, tlf 47 23 03 58 
 

* Hver gang et barn blir døpt, blir disse ordene sagt til foreldre og faddere: 

”Dere som i dag bærer dette barnet til Kristus skal være vitne om at han/hun er døpt til navnet til Faderen og 

Sønnen og Den Hellige Ånd. Sammen med denne menigheten og hele vår kirke, får dere del i et hellig ansvar: 

Å be for barnet, lære det selv å be og hjelpe det til å bruke Guds ord og Herrens nattverd, for at det kan bli 

værende hos Kristus når han/ho vokser opp, liksom han/hun ved dåpen blir forenet med han.” 

 

Dåpshandlingen innebærer et ansvar – ikke bare for foreldre/faddere, men også for menigheten. 

Det er dette som er bakgrunnen for å drive dåpsskole, og hos oss er dåpsskolen en del av 

trosopplæringsarbeidet ”Kyrkjenær”, som du kan lese om på baksiden av invitasjonen. 

 Barn som ikke er døpte er selvsagt også velkommen. 

** Hver gang har vi et hovedtema. Temaet blir belyst gjennom en bibeltekst og et utvalgt avsnitt fra boken 

”Tre i et tre” av Runar Bang. Fortellingene fra boken blir brukt til å skape sammenheng mellom budskapet 

i Bibelen og det livet barna lever. Vi oppfordrer dere å lese sammen med barnet i hjemmet og være åpne for 

spørsmål og undring. Ellers vil samlingene inneholde både sang, forming, oppgaver, måltid og lek. Om du som 

voksen ønsker å være med – og gjerne hjelpe litt til på samlingene, er det supert!  

 


